
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2015 m. lapkričio 11 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/1986, kuriuo nustatomos 
standartinės formos, naudojamos skelbiant su viešaisiais pirkimais susijusius pranešimus, ir 

panaikinamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 842/2011, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 296, 2015 m. lapkričio 12 d.) 

3 puslapis, 4 straipsnis: 

yra:  „XVI“, 

turi būti:  „XVII“.   

2014 m. gruodžio 18 d. Komisijos sprendimo 2014/955/ES, kuriuo iš dalies keičiamos Sprendimo 
2000/532/EB nuostatos dėl atliekų sąrašo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 

2008/98/EB, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 370, 2014 m. gruodžio 30 d.) 

Priedas, kuriuo keičiamas Sprendimo 2000/532/EB priedas: 

48 puslapis, skyriaus „Rodyklė“ lentelės „Sąrašo skyriai“ 13 eilutė: 

yra:  „Naftos produktų atliekos ir skystojo kuro atliekos (išskyrus maistinį aliejų ir nurodytą 05 bei 12 skyriuose)“, 

turi būti:  „Naftos produktų atliekos ir skystojo kuro atliekos (išskyrus maistinį aliejų ir 05 bei 12 skyriuose nurodytas 
atliekas)“; 

48 puslapis, lentelės 01 03 07* pozicija: 

yra:  „kitos atliekos, kuriose yra pavojingųjų medžiagų, susidarančių fiziniu ir cheminiu būdu apdorojant metalų 
rūdas“, 

turi būti:  „kitos atliekos, kuriose yra pavojingųjų medžiagų, susidarančių fiziniu ir cheminiu būdu apdorojant 
mineralus, kuriuose yra metalų“; 

49 puslapis, lentelės 01 04 12 pozicija: 

yra:  „mineralų plovimo ir valymo atliekos bei kitos atliekos, nenurodytos 01 04 07 ir 01 04 11 pozicijose“, 

turi būti:  „mineralų plovimo ir valymo liekanos bei kitos atliekos, nenurodytos 01 04 07 ir 01 04 11 pozicijose“; 

52 puslapis, lentelės 03 03 05 pozicija: 

yra:  „spaustuvinių dažų šalinimo perdirbant makulatūrą dumblas“, 

turi būti:  „spaustuvinių dažų šalinimo perdirbant popierių dumblas“; 

52 puslapis, lentelės 03 03 10 pozicija: 

yra:  „pluošto atliekos, pluošto, užpildo ir dengimo dumblas atliekant mechaninį atskyrimą“, 

turi būti:  „pluošto brokas, pluošto, užpildo ir dengimo dumblas atliekant mechaninį atskyrimą“; 

2017 7 5 L 172/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2015 m. lapkričio 11 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/1986, kuriuo nustatomos standartinės formos, naudojamos skelbiant su viešaisiais pirkimais susijusius pranešimus, ir panaikinamas Įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 842/2011, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 296, 2015 m. lapkričio 12 d.) 
	2014 m. gruodžio 18 d. Komisijos sprendimo 2014/955/ES, kuriuo iš dalies keičiamos Sprendimo 2000/532/EB nuostatos dėl atliekų sąrašo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2008/98/EB, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 370, 2014 m. gruodžio 30 d.) 

